
Stranica 1986 — broj 32
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 9. prosinca 1994.

GRADOVI

38.  
Grad Crikvenica

11.

Na temelju članka 2. stavak 2. Odluke o naknadi tro-
škova pripreme zemljišta za izgradnju (»Službene novine«
Zupanije primorsko-goranske broj 19/94) i članka 60. Sta-
tuta Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije pri-
morsko-goranske broj 12/93), Poglavarstvo Grada Crikve-
nice, na 53. sjednici održanoj dana 21. rujna 1994. godine
donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prosječne cijene građenja po m2 na podru čju

Grada Crikvenice

1.

Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage Zaključak o
utvrđivanju iznosa troškova građenja m2 u Gradu Crikve-
nica (»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj
26/94).

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske i stupa na snagu danom ob-
jave.

Klasa: 361-01/94-01/03
Ur.br: 210/01-02-94-3
Crikvenica, 21. rujan 1994.

Utvrđuje se prosje čna cijena građenja po m2 na po- POGLAVARSTVO GRADA CRIKVENICA
dručju Grada Crikvenice u iznosu od 3.000,00 kn. 	

Predsjednik Poglavarstva
Ivica Malatestinić, ing. građ. v.r.


